	

	ORGAO     : 56000 - MINISTERIO DAS CIDADES

	UNIDADE : 56201 - EMPRESA DE TRENS URBANOS DE PORTO ALEGRE S.A. - TRENSURB

	 

	 

	ANEXO I
	 CREDITO SUPLEMENTAR

	 

	PROGRAMA DE TRABALHO (SUPLEMENTACAO)
	 RECURSOS DE TODAS AS FONTES - R$ 1, 00
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	FUNC
	 PROGRAMATICA
	 PROGRAMA/ACAO/SUBTITULO/PRODUTO
	 S
	 N
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	               0901   OPERACOES ESPECIAIS: CUMPRIMENTO DE SENTENCAS JUDICIAIS
	 329.200

	 

	 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	 
	  
	 OPERACOES ESPECIAIS
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	28 846
	 0901 0022
	 CUMPRIMENTO DE SENTENCA JUDICIAL TRANSITADA EM JULGADO DEVIDA POR EMPRESAS PUBLICAS E SOCIEDADES DE ECONOMIA MISTA
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	 329.200

	28 846
	 0901 0022 0001
	  
	 CUMPRIMENTO DE SENTENCA JUDICIAL TRANSITADA EM JULGADO DEVIDA POR EMPRESAS PUBLICAS E SOCIEDADES DE ECONOMIA MISTA - NACIONAL
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	 329.200

	 
	  
	  
	 
	 F
	 1
	 1
	 90
	 0
	 100
	 197.000

	 
	  
	  
	 
	 F
	 3
	 1
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	 0
	 100
	 132.200

	 

	 
	 TOTAL - FISCAL
	 329.200

	 

	 

	 
	 TOTAL - SEGURIDADE
	 0

	 

	 

	 
	 TOTAL - GERAL
	 329.200

	 


	 

	ORGAO     : 56000 - MINISTERIO DAS CIDADES

	UNIDADE : 56202 - COMPANHIA BRASILEIRA DE TRENS URBANOS - CBTU

	 

	 

	ANEXO I
	 CREDITO SUPLEMENTAR

	 

	PROGRAMA DE TRABALHO (SUPLEMENTACAO)
	 RECURSOS DE TODAS AS FONTES - R$ 1, 00
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	 PROGRAMATICA
	 PROGRAMA/ACAO/SUBTITULO/PRODUTO
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	               0901   OPERACOES ESPECIAIS: CUMPRIMENTO DE SENTENCAS JUDICIAIS
	 14.058.142
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	28 846
	 0901 0022
	 CUMPRIMENTO DE SENTENCA JUDICIAL TRANSITADA EM JULGADO DEVIDA POR EMPRESAS PUBLICAS E SOCIEDADES DE ECONOMIA MISTA
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	 14.058.142

	28 846
	 0901 0022 0001
	  
	 CUMPRIMENTO DE SENTENCA JUDICIAL TRANSITADA EM JULGADO DEVIDA POR EMPRESAS PUBLICAS E SOCIEDADES DE ECONOMIA MISTA - NACIONAL
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	 14.058.142

	 
	  
	  
	 
	 F
	 1
	 1
	 90
	 0
	 100
	 14.058.142

	 

	 
	 TOTAL - FISCAL
	 14.058.142

	 

	 

	 
	 TOTAL - SEGURIDADE
	 0

	 

	 

	 
	 TOTAL - GERAL
	 14.058.142

	 


	 

	ORGAO     : 47000 - MINISTERIO DO PLANEJAMENTO, ORCAMENTO E GESTAO

	UNIDADE : 47101 - MINISTERIO DO PLANEJAMENTO, ORCAMENTO E GESTAO

	 

	 

	ANEXO II
	 CREDITO SUPLEMENTAR

	 

	PROGRAMA DE TRABALHO (CANCELAMENTO)
	 RECURSOS DE TODAS AS FONTES - R$ 1, 00
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	FUNC
	 PROGRAMATICA
	 PROGRAMA/ACAO/SUBTITULO/PRODUTO
	 S
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	               0901   OPERACOES ESPECIAIS: CUMPRIMENTO DE SENTENCAS JUDICIAIS
	 14.255.142

	 

	 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	 
	  
	 OPERACOES ESPECIAIS
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	28 846
	 0901 0022
	 CUMPRIMENTO DE SENTENCA JUDICIAL TRANSITADA EM JULGADO DEVIDA POR EMPRESAS PUBLICAS E SOCIEDADES DE ECONOMIA MISTA
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	 14.255.142

	28 846
	 0901 0022 0001
	  
	 CUMPRIMENTO DE SENTENCA JUDICIAL TRANSITADA EM JULGADO DEVIDA POR EMPRESAS PUBLICAS E SOCIEDADES DE ECONOMIA MISTA - NACIONAL
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	 14.255.142

	 
	  
	  
	 
	 F
	 1
	 1
	 90
	 0
	 100
	 14.255.142

	 

	 
	 TOTAL - FISCAL
	 14.255.142

	 

	 

	 
	 TOTAL - SEGURIDADE
	 0

	 

	 

	 
	 TOTAL - GERAL
	 14.255.142

	 


